Заведующему МБДОУ № 48 г. Амурска
                                        Зайцевой А.Ю.
                                                                            от_____________________________
                                                                               _____________________________

Заявление
Прошу Вас сохранить  место за моим ребенком____________________________________ _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
группа №______, в связи________________________________________________________
на период с___________________________по ______________________________________

«____»______________202  г.                                  _____________(_____________________)
                                                                                                                                      (подпись, расшифровка)